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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BESSIERE Manon 11/04/2005 SAINTES CE 1011 210170080207
WATERLOOS Nelson 03/06/2003 LA ROCHELLE 1020 210170060492
CHARLOT Cyprien 10/05/2003 SAINTES CE 1083 210170080108
BERNARD Romane 10/02/2003 LA ROCHELLE 1088 210170060346
TRIQUENAUX PERUCCA Dario 03/08/2004 SAINTES CE 1134 210170080196
SONSINO Sarah 26/06/2004 LA ROCHELLE 1156 210170060342
GRENOT Solene 03/03/2004 LA ROCHELLE 1156 210170060460
MOREAU Baptiste 21/01/2004 LA ROCHELLE 1360 210170060369
PECOUT Fabio 27/02/2003 SAINTES CE 1454 210170080365
LIHOREAU Mathys 30/12/2003 SAINTES CE 1669 210170080360
COIGNAUD Clément 09/12/2005 AUNIS 0 210170160112
QUERON Matheo 13/04/2003 MATHA CE 0 210170210065
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Poule n° 01
 DECHERF Mathieu LA ROCHELLE
 AUCOUTURIER Thimotee La Rochelle
1 BESSIERE Manon SAINTES CE
4 BERNARD Romane LA ROCHELLE
5 TRIQUENAUX PERUCCA Dario SAINTES CE
8 MOREAU Baptiste LA ROCHELLE
9 PECOUT Fabio SAINTES CE
12 QUERON Matheo MATHA CE

Poule n° 02
 CHANABAUD Corentin La Rochelle
 DECHERF Axelle LA ROCHELLE
2 WATERLOOS Nelson LA ROCHELLE
3 CHARLOT Cyprien SAINTES CE
6 SONSINO Sarah LA ROCHELLE
7 GRENOT Solene LA ROCHELLE
10 LIHOREAU Mathys SAINTES CE
11 COIGNAUD Clément AUNIS
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Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre
DECHERF

Piste
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TRIQUENAUX PERUCCA  Dario  1  

QUERON  Matheo  2  

BERNARD  Romane  3  

MOREAU  Baptiste  4  

PECOUT  Fabio  5  

BESSIERE  Manon  6  

3 0,600 16 16 +0 3

1 0,200 11 19 -8 6

3 0,600 16 11 +5 2

3 0,600 13 14 -1 4

2 0,400 9 15 -6 5

3 0,600 21 11 +10 1
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Poule n° 02 Arbitre
CHANABAUD

Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V V

0 0 2 V 1

1 V V V 2

1 V 2 V4 1

1 1 4 3 0

2 V V V V

WATERLOOS  Nelson  1  

LIHOREAU  Mathys  2  

SONSINO  Sarah  3  

GRENOT  Solene  4  

COIGNAUD  Clément  5  

CHARLOT  Cyprien  6  

5 1,000 25 5 +20 1

1 0,200 8 21 -13 5

3 0,600 18 16 +2 3

2 0,400 13 20 -7 4

0 0,000 9 24 -15 6

4 0,800 22 9 +13 2
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 WATERLOOS Nelson LA ROCHELLE 2 1000 20 25
2 CHARLOT Cyprien SAINTES CE 2 800 13 22
3 BESSIERE Manon SAINTES CE 1 600 10 21
4 BERNARD Romane LA ROCHELLE 1 600 5 16
5 SONSINO Sarah LA ROCHELLE 2 600 2 18
6 TRIQUENAUX PERUCCA Dario SAINTES CE 1 600 0 16
7 MOREAU Baptiste LA ROCHELLE 1 600 -1 13
8 PECOUT Fabio SAINTES CE 1 400 -6 9
9 GRENOT Solene LA ROCHELLE 2 400 -7 13
10 QUERON Matheo MATHA CE 1 200 -8 11
11 LIHOREAU Mathys SAINTES CE 2 200 -13 8
12 COIGNAUD Clément AUNIS 2 0 -15 9
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 WATERLOOS Nelson 03/06/2003 LA ROCHELLE 210170060492
2 CHARLOT Cyprien 10/05/2003 SAINTES CE 210170080108
3 BESSIERE Manon 11/04/2005 SAINTES CE 210170080207
4 BERNARD Romane 10/02/2003 LA ROCHELLE 210170060346
5 SONSINO Sarah 26/06/2004 LA ROCHELLE 210170060342
6 TRIQUENAUX PERUCCA Dario 03/08/2004 SAINTES CE 210170080196
7 MOREAU Baptiste 21/01/2004 LA ROCHELLE 210170060369
8 PECOUT Fabio 27/02/2003 SAINTES CE 210170080365
9 GRENOT Solene 03/03/2004 LA ROCHELLE 210170060460
10 QUERON Matheo 13/04/2003 MATHA CE 210170210065
11 LIHOREAU Mathys 30/12/2003 SAINTES CE 210170080360
12 COIGNAUD Clément 09/12/2005 AUNIS 210170160112
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 WATERLOOS Nelson 03/06/2003 LA ROCHELLE 210170060492
2 CHARLOT Cyprien 10/05/2003 SAINTES CE 210170080108
3 BESSIERE Manon 11/04/2005 SAINTES CE 210170080207
4 BERNARD Romane 10/02/2003 LA ROCHELLE 210170060346
5 SONSINO Sarah 26/06/2004 LA ROCHELLE 210170060342
6 TRIQUENAUX PERUCCA Dario 03/08/2004 SAINTES CE 210170080196
7 MOREAU Baptiste 21/01/2004 LA ROCHELLE 210170060369
8 PECOUT Fabio 27/02/2003 SAINTES CE 210170080365
9 GRENOT Solene 03/03/2004 LA ROCHELLE 210170060460
10 QUERON Matheo 13/04/2003 MATHA CE 210170210065
11 LIHOREAU Mathys 30/12/2003 SAINTES CE 210170080360
12 COIGNAUD Clément 09/12/2005 AUNIS 210170160112



Tableau

Classement



14ème 
Challenge des 
Mousquetaires

Épée - Masculin - M14Épée - Masculin - M14
Tableau - Place n°1

La Rochelle
08/01/2017

Page 1/1

place statut nom prénom club

1 WATERLOOS Nelson LA ROCHELLE
2 TRIQUENAUX PERUCCA Dario SAINTES CE
3 CHARLOT Cyprien SAINTES CE
3 MOREAU Baptiste LA ROCHELLE
5 PECOUT Fabio SAINTES CE
6 QUERON Matheo MATHA CE
7 LIHOREAU Mathys SAINTES CE
8 COIGNAUD Clément AUNIS
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place nom prénom club ligue nation

1 WATERLOOS Nelson LA ROCHELLE
2 TRIQUENAUX PERUCCA Dario SAINTES CE
3 MOREAU Baptiste LA ROCHELLE
3 CHARLOT Cyprien SAINTES CE
5 PECOUT Fabio SAINTES CE
6 QUERON Matheo MATHA CE
7 LIHOREAU Mathys SAINTES CE
8 COIGNAUD Clément AUNIS


